
Polyvap SA P-AL
Rūpnieciski ražota pašlīmējoša bitumena membrāna, kas izgatavota izmantojot                 
ADESO® tehnoloģiju

TVAIKA BARJERA

POLYVAP SA P-AL ir augstākās kvalitātes PAŠLĪMĒJOŠA bitumena membrāna, 
kas izgatavota izmantojot ADESO® tehnoloģiju, kas ir POLYGLASS izstrādāta jauna 
sastāvdaļu slāņošanas metode.
POLYVAP SA P-AL ir membrāna, kas ražota atbilstoši standartiem, ko nosaka NAT® 
tehnoloģija, inovatīva ražošanas sistēma, kas palīdz kontrolēt polimēru matricas 
novecošanos bitumena membrānām.
POLYVAP SA P-AL ir armēta ar stabilizētu, neaustu, poliestera audumu 
kompozītsastāvu, laminēta ar alumīnija foliju, kas nodrošina stiepes izturību visos 
virzienos, kā arī izmēru stabilitāti un lielisku ūdens tvaika pretestību.

Elastība zemā
temperatūrā
-25 °C

1370

ATBILST EIROPAS
STANDARTIEM

ŪDENS TVAIKU CAURLAIDĪBA 
UN ŪDENS NECAURLAIDĪBAS 
NOTEIKŠANA

UGUNS REAKCIJA
SERTIFIKĀCIJAS KLASE E

PAREDZĒTAIS PIELIETOJUMS   

PRODUKTS

EN 13707
JUMTI

EN 13969
PAMATI EN 13859-1

IZOLĀCIJAS 
MATERIĀLS 

NEPĀRTRAUK-
TIEM JUMTU 
SEGUMIEM

EN 13970
TVAIKA 

BARJERA

EN 14695
TILTI UN 
VIADUKTI

VIENSLĀŅA DAUDZSLĀŅU

SAKŅU 
BARJERA

KAPILĀRAIS 
MITRUMS GRUNTSŪDENSATKLĀTAS 

VIRSMAS
SLOGOTA 
JUMTA 
VIRSMA

ATKLĀTAS
VIRSMAS

SLOGOTA JUMTA
VIRSMA

BĀZES 
SLĀNIS

NOSEDZOŠA 
LOKSNE

BĀZES 
SLĀNIS

NOSEDZOŠA 
LOKSNE

POLYVAP SA P-AL   2 mm   R R •
POLYVAP SA P-AL   2 mm   S R •

POLYVAP SA P-AL ir pašlīmējoša membrāna, kas darbojas kā TVAIKA BARJERA, kas paredzēta lietošanai zem termoplastiskas siltumizolācijas, piemēram: putupoliuretāna, putu 
un ekstrudēta polistirola.
Īpaši piemērots koka jumtu konstrukcijām, kā arī citur, kur nav ieteicama membrānu iestrāde ar degli.
Pareiza Tvaika difūzijas kontroles slāņa izvēle atkarīga no esošās jumta konstrukcijas, pārbaudot kondensāta veidošanos (ar Glaser diagrammas palīdzību).

NOSLĒDZOŠIE SLĀŅI   
POLYVAP SA P-AL ir pieejams ar smilšu pārklājumu vai no abām pusēm ar mono-silikonu pārklātu polietilēna aizsargplēvi, kas sadalīta divās daļās gareniski, lai atvieglotu 
noņemšanu membrānas uzklāšanas laikā.

Virsmas pārklājumi
 

Polietilēna plēve ar Smiltis (S)
monosilikona pārklājumu (R)

Pamatnes pārklājumi

Polietilēna plēve ar monosilikona pārklājumu (R)

REV. 1-24



Polyvap SA P-AL   

TEHNISKAIS APRAKSTS   
STANDARTS TEHNISKAIS APRAKSTS MĒRVIENĪBA NOMINĀLĀS VĒRTĪBAS

POLYVAP SA P-AL
EN 1848-1 PLATUMS m ≥ 1
EN 1848-1 GARUMS m 15 (±1%)
EN 1849-1 BIEZUMS mm 2 (±0,2)
EN 1849-1 MASA UZ VIENĪBAS PLATĪBU kg/m2 NPD
EN 1848-1 VIRSMAS TAISNUMS mm/10 m Atbilst prasībām
EN 1928-B ŪDENS NECAURLAIDĪBA kPa Atbilst prasībām
EN 1931 ŪDENS TVAIKA IZTURĪBAS KOEFICIENTS μ - ≥ 1000000
EN 13501-1 UGUNS REAKCIJA Klase E
EN 1850-1 REDZAMI DEFEKTI - Nav
EN 1107-1 IZMĒRA STABILITĀTE % NPD

EN 12317-1
BĪDES NOTURĪBA
Gareniskā
Šķērsām

N/50 mm
N/50 mm

350 (±20%)
150 (±20%)

EN 12691-A TRIECIENNOTURĪBA (stingra pamatne) mm ≥ 600
EN 12691-B TRIECIENNOTURĪBA (mīksta pamatne) mm ≥ 700
EN 12730-A IZTURĪBA PRET STATISKO SLODZI (MĪKSTA PAMATNE) kg NPD
EN 12730-B IZTURĪBA PRET STATISKO SLODZI (STINGRA PAMATNE) kg NPD

EN 12310-1
NOTURĪBA PRET PLĒŠANU
Gareniskā
Šķērsām

N
N

100 (±30%)
100 (±30%)

EN 12311-1

STIEPES IZTURĪBA
Gareniskā
Šķērsām
PAGARINĀJUMS LĪDZ PLĪSUMAM
Gareniskais
Šķērsām

N/50 mm
N/50 mm

%
%

400 (±20%)
200 (±20%)

30 (±15)
30 (±15)

ASTM D 1000 ATRAUŠANA N/10 mm ≥ 20
EN 1109 AUKSTĀ ELASTĪBA °C ≤ -25
EN 1110 PLŪSMAS NOTURĪBA PIE PAAUGSTINĀTAS TEMPERATŪRAS °C ≥ 100
ILGTSPĒJĪGUMS PĒC NOVECINĀŠANAS
EN 1931 - EN 1296 ŪDENS TVAIKU IZTURĪBAS KOEFICIENTS PĒC TERMĀLĀS NOVECINĀŠANAS μ - ± 50% no sākotnējās vērtības
EN 1931 - EN 1847 ŪDENS TVAIKU IZTURĪBAS KOEFICIENTS PĒC ĶĪMISKO VIELU IEDARBĪBAS μ - ± 50% no sākotnējās vērtības
PAPILDUS DATI
SP METODE 3873 RADONA GĀZES CAURLAIDĪBA - NPD
SP METODE 3873 RADONA GĀZES PĀRVADE - NPD
- TERMĀLĀ VADĪTSPĒJA W/mK 0,20
- TERMĀLĀ JAUDA kJ/K 1,20

IEPAKOJUMS   
PRODUKTS BIEZUMS mm SVARS kg/m2 IZMĒRS m
POLYVAP SA P-AL   R R 2 - 1x15
POLYVAP SA P-AL   S R 2 - 1x15

UZGLABĀŠANA   
Produkts tiek piegādāts ruļļos, kas iepakoti vertikāli uz paletēm.
Vienmēr izmantot svara sadales elementu, ja nepieciešams sakraut paletes vienu uz otras. Ciets sadales elements novērsīs apakšā esošo ruļļu bojājumus. Glabāt produktu sausā 
vietā, sargājot no tiešiem saules stariem, siltuma avotiem un sala, uzglabājot materiālu uz koka paletēm, kas paceltas virs zemes, līdz tiek uzsākta ieklāšana.
Vienmēr turēt membrānas ruļļus to oriģinālajā iepakojumā, pat ja ruļļi nav pilnībā izmantoti. Nekad neuzglabāt un neatstāt membrānas ruļļus horizontālā stāvoklī, jo tas var 
apdraudēt pielietojumu.
Nepakļaut materiālu saskarei ar šķīdinātājiem vai organiskiem šķidrumiem.

IETEIKUMI IEKLĀŠANAI   
Pamatnei, uz kuras paredzēts uzklāt POLYVAP SA P-AL, jābūt gludai, sausai, tīrai un attīrītai no svešķermeņiem vai nesaistīta materiāla daļām. Pārmērīgs mitruma līmenis uz 
hidroizolējamām virsmām var izraisīt membrānu atdalīšanos no pamatnes.
Pirms membrānu ieklāšanas, pamatni pārklāt ar adhēziju veicinošu grunti: šķīdinātāja bāzes produktu, piemēram, POLYPRIMER HP, vai ūdens bāzes sastāvu,                                               
piemēram, IDROPRIMER.
Uz koka pamatnēm vienmēr vēlams izmantot ūdens bāzes gruntēšanas sastāvu.
POLYVAP SA P-AL tiek uzklāts bez karsēšanas, neizmantojot atklātu liesmu (propāna deglis), nolobot mono-silikona pārklājuma plēvi tās apakšpusē.
Produkts jāieklāj temperatūrā, kas ir augstāka par 10 °C, un jebkurā gadījumā tikai tad, ja ir labvēlīgi laika apstākļi.
Membrānas, TVAIKA DIFŪZIJAS KONTROLES SLĀŅA izveidei, jāuzklāj tieši uz pamatnes (koka, betona), kas apstrādāta ar adhēziju veicinošu gruntēšanas sastāvu.
Pēc tam uz membrānas virsmas tiek līmēti izolācijas paneļi, tas tiek darīts noņemot ar mono-silikonu pārklāto aizsargplēvi no membrānas virspuses divpusējās pašlīmējošās 
versijas gadījumā vai, izmantojot Polyglue PU 2K līmi, smilšu pārklājuma versijas gadījumā. Paneļus iespējams fiksēt arī mehāniski.
Gadījumā, ja visu jumtu nevar pabeigt vienā dienā, ieteicams strādāt zonās, katrā pabeidzot pilnu hidroizolācijas izbūvi, kas ietver tvaika barjeras, siltumizolācijas un pirmās 
hidroizolācijas kārtas ieklāšanu.
Lai iegūtu sīkāku informāciju par pielietojumu, skatīt ADESO® lietošanas rokasgrāmatā ietvertās uzstādīšanas instrukcijas vai sazināties ar Polyglass SpA Tehniskā                             
atbalsta nodaļu.

DROŠĪBAS NOTEIKUMI   
Polimēra bitumena membrānas, ko ražo uzņēmums Polyglass SpA, ir izgatavotas no bitumena, kas destilēts no jēlnaftas, un nesatur darvu (atvasinātu no oglēm), azbestu vai hloru.

Ņe
m

ot
 v

ēr
ā 

da
ud

zv
ei

dī
gā

s 
pr

od
uk

ta
 p

ie
lie

to
ju

m
a 

sit
uā

cij
as

, a
tš

ķir
īg

ās
 p

am
at

ne
s 

un
 d

až
ād

o 
pi

el
ie

to
ju

m
u 

DA
UD

ZS
LĀ

ŅU
 H

ID
RO

IZ
OL

ĀC
IJA

S 
SI

ST
ĒM

ĀS
, P

ol
yg

la
ss

 S
pA

 n
ev

ar
 u

zņ
em

tie
s 

at
bi

ld
īb

u 
pa

r i
eg

ūt
o 

re
zu

ltā
tu

 n
e 

fu
nk

cio
na

lit
āt

es
, n

ed
z i

zs
ka

ta
 zi

ņā
. R

ev
. 1

-2
4

REV. 1-24



Polyvap SA P-AL   

JURIDISKĀ ATRUNA   
Norādītās vērtības ir aptuvenie vidējie dati par pašreizējo produktu klāstu, un Polyglass SpA tos var rediģēt vai atjaunināt jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma. Klients vai 
lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, vai jūsu rīcībā esošā tehnisko datu lapa ir derīga attiecīgajai produkta partijai, un vienmēr, vai jums ir izsniegta jaunākā versija.
Vienmēr izmantot jaunāko tehnisko datu lapu un attiecīgo Ekspluatācijas īpašību deklarāciju jaunāko versiju, kuras pieejamas www.polyglass.com. Gala lietotājs ir atbildīgs par 
to, lai pārbaudītu, vai produkts ir piemērots paredzētajam mērķim.

PRODUKTS PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI

UNI EN ISO 9001
UNI EN ISO 14001
UNI EN ISO 45001

ITALIAN PRODUCERS
WATERPROOFING
MEMBRANES

GREEN BUILDING 
COUNCIL ITALIA

REV. 1-24
POLYGLASS SPA
Registered Office: V.le E. Jenner, 4 - 20159 Milano - Italy - Administrative Headquarters and Production Facility: Via Giorgio Squinzi, 2 - 31047 Ponte di Piave (TV) - Italy
Phone +39 04227547 - Fax +39 0422854118 - Email: info@polyglass.it - www.polyglass.com

50
02

3 
- 1

1/
24


